ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v tham gia góp ý kiến đối

với dự thảo Nghị định của

Chính phủ quy định các

trường hợp khác miễn, giảm

tiền sử dụng đất, tiền thuê đất

theo quy định tại khoản 2

Điều 157 Luật Đất đai năm

2024 (bao gồm nội dung giảm

tiền thuê đất năm 2025)

Ba Tơ, ngày      tháng 4 năm 2025

                                              Kính gửi: UBND tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 2356/UBND-KTTH ngày 24/4/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tham gia góp ý kiến đối với dự thảo Nghị định của Chính phủ

quy định các trường hợp khác miễn, giảm tiền sử dụng đất, tiền thuê đất theo quy

định tại khoản 2 Điều 157 Luật Đất đai năm 2024 (bao gồm nội dung giảm tiền

thuê đất năm 2025);

Qua nghiên cứu dự thảo Nghị định của Chính phủ quy định các trường hợp

khác miễn, giảm tiền sử dụng đất, tiền thuê đất theo quy định tại khoản 2 Điều 157

Luật Đất đai năm 2024 (bao gồm nội dung giảm tiền thuê đất năm 2025). UBND

huyện Ba Tơ thống nhất nội dung dự thảo .

Kính trình UBND tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, NNMT (Thảo).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-04-28T08:14:16+0700

		2025-04-28T16:20:54+0700

		2025-04-28T16:20:54+0700

		2025-04-28T16:20:54+0700